СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
26 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.10.2019                                                                                          № 180

О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области

Рассмотрев предложение Главы городского округа город Елец о передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Липецкой области от 24.05.2010 № 390-ОЗ «О порядке передачи и приема объектов государственной и муниципальной собственности», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Дать согласие на передачу недвижимого имущества из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области согласно приложению.

Председатель								В. Н. Никонов

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа город Елец
от 29.10.2019 № 180
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области

	№ п/п
	Наименование, местоположение объекта недвижимого имущества, кадастровый (или условный) номер, характеристика недвижимого имущества
	Полное наименование, юридический адрес, местонахождение правообладателя, его ИНН
	Остаточная стоимость
имущества в рублях
по состоянию на 01.09.2019

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание – «Центр занятости населения», кадастровый номер: 48:19:6080103:722; адрес (местоположение): Российская Федерация, Липецкая обл., г. Елец, пер. Мельничный, д. 16, площадью 835,9 кв.м, количество этажей: 2, материал наружных стен – кирпичные.
	Городской округ город Елец Липецкой области, Российской Федерации

399770, Липецкая область,
г. Елец, ул. Октябрьская, 127
ИНН 4821003915

	650 835,00

	2
	Нежилое здание – «Гараж», кадастровый номер: 48:19:6080103:724; адрес (местоположение): Российская Федерация, Липецкая обл., г. Елец, пер. Мельничный, д. 16, площадью 66,1 кв.м, количество этажей: 1, материал наружных стен – кирпичные.
	Городской округ город Елец Липецкой области, Российской Федерации

399770, Липецкая область,
г. Елец, ул. Октябрьская, 127
ИНН 4821003915

77 123,00

	3
	Нежилое здание – «Склад», кадастровый номер: 48:19:6080103:723; адрес (местоположение): Российская Федерация, Липецкая обл., г. Елец, пер. Мельничный, д. 16, площадью 52,1 кв.м, количество этажей: 1, материал наружных стен – кирпичные.
	Городской округ город Елец Липецкой области, Российской Федерации

399770, Липецкая область,
г. Елец, ул. Октябрьская, 127
ИНН 4821003915

	4.
	Забор, адрес (местоположение):
Липецкая обл., г. Елец, пер. Мельничный, д. 16, протяженностью 256,7 п.м.
	Городской округ город Елец Липецкой области, Российской Федерации

399770, Липецкая область,
г. Елец, ул. Октябрьская, 127
ИНН 4821003915

14 632,00